
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОДПОРОЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 15 октября  2021 года                                                                       № 1422 
 

г.Подпорожье 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Подпорожского 

муниципального района от 04 марта 2016 

года №254 «О комиссии по 

противодействию незаконному обороту 

промышленной продукции на территории 

МО «Подпорожский муниципальный район»  

 

 

 

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 23 января 

2015 года  № 31 «О дополнительных мерах по противодействию незаконному 

обороту промышленной продукции» и в целях совершенствования 

муниципального управления в сфере противодействия незаконному ввозу, 

производству и обороту промышленной продукции, в том числе 

контрафактной, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление Администрации Подпорожского 

муниципального района от 04 марта 2016 года №254 «О комиссии по 

противодействию незаконному обороту промышленной продукции на 

территории МО «Подпорожский муниципальный район»» (далее – 

Постановление) следующие изменения:  

1.1. Пункт 2 Постановления признать утратившим силу. 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации 

Подпорожского муниципального района от 02 апреля 2019 года №504 «О 

внесении изменений в постановление Администрации Подпорожского 

муниципального района от 04 марта 2016 года №254 «О комиссии по 

противодействию незаконному обороту промышленной продукции на 

территории МО «Подпорожский муниципальный район». 

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 
 

Глава Администрации       А.С. Кялин 
 

 

 
 


